
CMYK

13حوادث

ترس از زلزله تهران 2 کشته و 97 مصدوم برجا گذاشت

آژیر لرزش!
احضار 18 نفر به خاطر پخش خبرهای دروغ از زلزله تهران

انفجار بر اثر استعمال مواد مخدر در ری سبب کشته و زخمی شدن سه نفر شد. 
به گزارش مهر، پیش از ظهر پنج شنبه استعمال مواد مخدر و روشن کردن گاز پیک نیک و نشت گاز در ری سبب انفجار شد.
بر اثر این انفجار فرد معتاد جان خود را از دست داد و پدر و برادرش نیز مصدوم شدند.

انفجار پیک نیک 
مرد معتاد را کشت 

شنبه 2  دی 1396 .  4 ربیع الثانی 1439 . شماره 19713 

...درامتدادتاریکی
نامه مشکوک 

روزی که آن پاکت نامه مشکوک را از کنار در حیاط برداشتم 
دلشوره عجیبی سراسر وجودم را فراگرفت انگار قرار بود 
همه زندگی ام متلاشی شود. فرد ناشناسی پاکت نامه را 
از زیر در حیاط به داخل منزل ما انداخته بود، با نگرانی و 
اضطراب عجیبی برگه های داخل پاکت را بیرون کشیدم. 
آن برگه ها حکم محکومیت همسرم و ثبت واقعه ازدواج و 
پرداخت نفقه بود. دستانم می لرزید فکر می کردم اشتباه 

شده است اما همه مشخصات مربوط به همسرم بود و ...
دختر 19 ساله درحالی که رای طلاق را تنها راه نجات 
خود از ماجرای فریب در ازدواج می دانست هنگام خروج 
از محضر ثبت ازدواج و طلاق به تشریح ماجرای ازدواجش 
پرداخت و گفت: حدود یک سال قبل پسرخاله پدرم مرا 
برای پسرش خواستگاری کرد. آن ها در یکی از شهرهای 
دور خراسان رضوی زندگی می کردند و ما رفت و آمدی با 

یکدیگر نداشتیم.
پدرم با آن که از پنج سال قبل پسر خاله اش را ندیده بود 
اما به دلیل ارتباط فامیلی احترام خاصی برای آن ها قائل 
بود به همین علت وقتی مــادرم موضوع تحقیق دربــاره 
خواستگارم را پیش کشید اخم های پدرم در هم رفت و گفت 
حالا زمانه طوری شده که باید درباره فرزند پسر خاله ام 
تحقیق کنم؟! با این جمله پدر، همه سکوت کردند و خیلی 
زود مراسم عقدکنان ما برگزار شد. همسرم با خودروی 
پرایدی که پدرش خریده بود از روستای محل سکونت شان 
تا شهر مسافرکشی می کرد البته قبل از آن که صیغه عقد ما 
به صورت رسمی ثبت شود، همسرم برای آزمایش های قبل 
از ازدواج به مشهد آمد اما آن روز احساس می کردم اتفاق 
بدی رخ داده است چرا که نه تنها همسرم بلکه خانواده او 
نیز اضطراب عجیبی داشتند. وقتی پدرم جویای موضوع 
شد به او گفتند؛ نتیجه آزمایش اعتیاد مشکوک است چرا 
که داماد ندانسته داروهای کدئین دار مصرف کرده است و 
باید سه روز دیگر این آزمایش تکرار شود. اگرچه هیچ کس 
این موضوع را جدی نگرفت اما همسرم اصرار داشت برای 
ثبت ازدواج به شهرستان آن ها برویم تا کارها با روابطی که 
دارند زودتر انجام شود. این گونه بود که روز بعد همسرم 
نتیجه یک آزمایش را به محضر ثبت ازدواج برد و ما به طور 
رسمی با یکدیگر ازدواج کردیم. با آن که از آن روز به بعد 
دیگر خانواده جلال را ندیدم اما احساس می کردم زندگی 
شیرینی خواهم داشت چرا که جلال همواره در کنار من بود 
و کمتر به شهرستان می رفت. اما این روزهای خوش زمانی 
رنگ سیاهی به خود گرفت که من درباره محتویات نامه 
ای که از داخل حیاط برداشته بودم از جلال سوال کردم 
ولی او همه آن ها را یک توطئه دانست و گفت زنی که قصد 
ازدواج با او را داشته برایش پاپوش درست کرده است! نمی 
توانستم از کنار این موضوع به راحتی بگذرم بالاخره مدتی 
بعد آن زن را پیدا کردم. او گفت از همسرم طلاق گرفته بودم 
که حدود دو سال قبل به طور غیررسمی با جلال ازدواج 
کردم اما وقتی جلال در جریان بارداری ام قرار گرفت مرا 
رها کرد و به مکان نامعلومی رفت. من هم برای حفظ آبروی 
خودم به قانون پناه بردم و اومحکوم به ثبت واقعه ازدواج 
شد. آن زمان بود که فهمیدم جلال با تو ازدواج کرده و ... 
بعد از آن نیز متوجه شدم او نه تنها همسر و فرزند دارد بلکه 

به مواد مخدر نیز آلوده است. اما کاش ... 
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی 

...ازمیان خبرها
عامل دستبرد به اموال داخل خودروها در 

پوشش رفتگر شهرداری دستگیر شد

سارق لوازم داخل خودرو که لباس رفتگران شهرداری را 
بر تن داشت، دستگیر شد.  به گزارش مهر،  سرهنگ حسن 
نورآبادی رئیس کلانتری 119 مهرآبادبا بیان این مطلب 
افزود: بامداد صبح روز جمعه ماموران گشت کلانتری در 
خیابان شمشیری به رفتگری مشکوک شدند که در حال 

ضربه زدن به قفل خودروی پرایدی بود.
 وی گفت: ماموران به طور نامحسوس حرکات او را تحت نظر 
گرفتند که مشاهده کردند پس از ایراد چند ضربه در خودرو 
را باز کرد و ضبط اش را برداشت. وی پس از سوار شدن در 
خــودروی وانت نیسان  که یکی از همدستانش راننده بود 
قصد ترک محل را داشت که سریعا دستگیر شدند. سرهنگ 
نورآبادی افزود: در تحقیقات میدانی مشخص شد او هیچ 
رابطه کاری با شهرداری ندارد و برای سرقت و این که کسی 

به او شک نکند لباس رفتگری به تن کرده است.

آتش سوزی در کره جنوبی ۲۹ کشته برجا 
گذاشت

بر اثر وقوع آتش سوزی در یک مرکز ورزشی در کره جنوبی، 
دست کم ۲9 تن جان خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا، 

در این حادثه آتش سوزی که پنج شنبه شب در ساختمان 
هشت طبقه یک مرکز ورزشی اتفاق افتاد، ۲9 تن کشته و 
تعداد ۲9 نفر دیگر مجروح شده اند. بنابر اعلام مقامات محلی 
شهر »جچئون«، این آتش سوزی به سرعت تمامی هشت 
طبقه ساختمان را در بر گرفت و باعث شد تعداد زیادی داخل 
ساختمان حبس شوند.  هنوز علت دقیق این حادثه مشخص 
نیست، اما بررسی های اولیه حاکی از آن است که این آتش 

سوزی از پارکینگ ساختمان آغاز شده  است. 
به نقل از روزنامه گاردین، رسانه های محلی اعلام کردند: 
شناسایی برخی از جسدهای یافته شده در این ساختمان 

ممکن نیست.

 جزئیات پرونده مردی که موتورش را 
در خیابان آتش زد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ جزئیات پرونده فردی را 
که اقدام به آتش زدن موتورسیکلت اش در تهران کرده بود، 
تشریح کرد. سرهنگ رضا بستو در گفت وگو با ایسنا درباره 
پرونده موتورسیکلت سواری که پس از توقف موتورسیکلت 
اش توسط ماموران راهور، اقدام به آتش زدن موتورش کرده 
بود، گفت: روز سه شنبه ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی 
در اجرای وظایف و ماموریت هایشان با موتورسیکلتی روبه رو 
شدند که راکب اش فاقد کلاه ایمنی بود که پس از متوقف 
کردن موتورسیکلت و درخواست مدارک از وی، در نهایت 
با نقص مــدارک و نداشتن کلاه ایمنی، تصمیم به توقیف 
این موتورسیکلت گرفتند. وی با بیان این که راکب موتور 
در واکنش به این اقدام موتورسیکلت خود را به آتش کشید، 
افزود: بلافاصله عوامل نزدیک ترین کلانتری به محل اعزام 
شدند و این فرد را به کلانتری منتقل کردند و پرونده ای در این 
خصوص تشکیل شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
بیان این که تحقیقات اولیه نشان داد که این فرد فاقد سابقه 
بوده است، ادامه داد: این فرد در اظهارات خود دلیل به آتش 
کشیدن موتورسیکلت اش را وارد شدن فشار عصبی ذکر 
کرد و افزود، انگیزه دیگری از این اقدام نداشته است. به گفته 
بستو، برای این فرد پرونده ای تشکیل و به دادسرا معرفی شد.

...خط زرد
توصیه هایی برای پیشگیری از گازگرفتگی

ــاق و  1- شــهــرونــدان از نصب بــخــاری و آبگرمکن در ات
محل هایی که هوا در آن ها جریان ندارد، خودداری کنند.

ــس کشور خاطرنشان کــرد: باید توجه  سخنگوی اورژان
داشت که بخاری و لوله بخاری مشکلی نداشته باشد، به 
صورتی که سرد بودن لوله بخاری نشانه کارکرد نادرست 

آن است.
۲- مردم توجه داشته باشند که شعله بخاری باید آبی باشد 
و حتما قبل از نصب بخاری و آبگرمکن مسیر دودکش 
را بررسی کنند و سعی شود مسیر دودکــش پر پیچ و خم 
نباشد. همچنین نصب هرگونه وسیله گازسوز در حمام 

خطرناک است.
3- به محض این که فردی دچار مسمومیت با منواکسید 
کربن شد باید به سرعت پنجره ها را باز و منبع گاز را قطع 

کنند و با 11۵ تماس بگیرند.
ــردرد، سرفه، تهوع، تعادل نداشتن و  4- سرگیجه، س
کاهش سطح هوشیاری از علایم مسمومیت با منواکسید 

کربن است که باید جدی گرفته شود.
اورژانس کشور

50 هکتار از اراضی تالاب میقان در آتش سوخت
آتش سوزی که از پنج شنبه شب گذشته در تالاب میقان 
اراک آغاز شده است و بخش هایی از این تالاب را طعمه 
حریق کرده، عصر روزگذشته مهار شد .مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری استان مرکزی گفت: آتش سوزی در 
تالاب کویری میقان اراک عصر جمعه پس از 16 ساعت 
مهار شد. سعید فرخی در گفت و گو با ایرنا افزود: تالاب 
کویری میقان اراک که یکی از زیستگاه های مهم پرندگان 
مهاجر و تحت حمایت زیست محیطی است از ساعت 1۲ 
شامگاه پنج شنبه طعمه حریق شد و به دلیل باتلاقی 
بودن منطقه آتش گرفته حضور نیروهای اطفای حریق از 
طریق زمینی ممکن نبود. وی گفت: از ظهر دیروز )جمعه( 

هواپیمای آب پاش در منطقه   با پنج پرواز مستمر توانست 
شعله های آتش را در سطح نیزارهای تالاب میقان مهار 
کند. فرخی توضیح داد: در این آتش سوزی ۵0 هکتار از 
سطح منطقه به طور کامل سوخته است. وی ادامه داد: 
دلایل بروز این آتش سوزی توسط کارشناسان در دست 
بررسی و هنوز بــرآورد خسارات زیست محیطی به این 

منطقه انجام نشده است.
فرخی گفت: دود غلیظ و زیاد ناشی از این آتش سوزی 
امروز شاخص های کیفیت هوای اراک را نیز بالا برد و 
موجب تشدید آلایندگی هوای این کلان شهر بود. تالاب 
کویری میقان اراک با پیشینه ۲ هزار ساله، از مجموعه 

های کم نظیر زیستگاهی در کشور و خاورمیانه است که به 
عنوان یکی از زیستگاه های بین المللی پرندگان مهاجر و 
گنجینه ای ارزشمند از سرمایه های طبیعی و تنوع زیستی 
مطرح است.تالاب کویری میقان اراک یکی از 10 تالاب 
مهم کشور است که در 1۵ کیلومتری شمال شرقی اراک 

و جنوب غربی شهر داودآباد واقع شده است.

 جست و جوی ام.اچ370 مالزی منجر به 
حل معمای نیروی دریایی استرالیا شد

تلاش ها برای پیدا کردن هواپیمای مفقود شده مالزیایی با 
شماره پرواز ام.اچ370 که به یک معمای عرصه هوانوردی 
تبدیل شده بود، منجر به پیدا شدن نخستین زیردریایی 

استرالیا پس از یک قرن شد.
به گــزارش روز جمعه ایرنا زیردریایی کلاس E با عنوان 
HMAS AE1 که بــرای نیروی دریایی استرالیا ساخته 
شده بود در روز 14 سپتامبر 1914 در جنگ جهانی اول، 

نزدیکی جزایر »دوک آف یورک« ناپدید شده بود. 
این زیردریایی که حامل 3۵ خدمه از کشورهای انگلستان، 
نیوزیلند و استرالیا بــود، نخستین زیردریایی متحدین 
محسوب می شود که در جنگ جهانی اول از بین رفته بود. 
به گزارش اسکای نیوز »ماریس پاین« وزیر دفاع استرالیا 
در خصوص این اکتشاف که توسط کشتی »فوگرو آکوآتور« 
انجام شده است،بیان کرد: پس از 103 سال، قدیمی ترین 

معمای نیروی دریایی استرالیا حل شد. 
»فوگرو آکوآتور« یک کشتی استرالیایی است که در جست و 
جو و یافتن هواپیمای مفقود شده پرواز ام.اچ370 خطوط 

هوایی مالزی در آب های اقیانوس آرام است. 

42  مصدوم درزلزله کوهبنان کرمان  و آسیب جدی به 1500 واحد مسکونی
جهرمی  : اگر در حوزه ارتباطات بحران برای مردم کرمان مشکلی ایجاد شدعذرخواهی می کنم 

توکلی - زمین لرزه ۵.۲ ریشتری شامگاه پنج شنبه 
کوهبنان در استان کرمان 4۲ مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش خبرنگارما این  زمین لرزه هرچند تلفات 
جانی نداشت اما باعث ترس و وحشت  اهالی منطقه 
شد که از 4۲ مصدوم  حادثه ، سه نفر براثر ریزش آوار 
مصدوم وبیشتر زخمی ها حین فرار مصدوم شدند که 
به طور سرپایی در مراکز درمانی این شهرستان  درمان 

شدند وتنها دو نفر بستری هستند. 
این زلزله به بزرگی ۵.۲ ریشتر در عمق 10 کیلومتری 
حوالی  شنبه  پنج  شامگاه    ۲0:34 ساعت  زمین 
کوهبنان درشمال کرمان را لرزاند . این زمین لرزه در 
زرندو راور نیز  احساس شد.این گزارش حاکی است 
زمین لرزه ۵.۲ ریشتری شب گذشته کوهبنان اگرچه 
مسکونی  مناطق  به  زلزله  کانون  نزدیکی  علت  به 
ــد خانه هــای روستایی و بافت  به بیش از 80 درص

قدیم شهر کوهبنان آسیب وارد کرد اما خوشبختانه 
تلفات جانی نداشت امــا بــرق شهرستان در همان 
لحظه وقوع   زلزله قطع شد وسیستم های ارتباطی 
اعم از تلفن ثابت و همراه قطع شد.این زمین لرزه 
موجب فروریختن برخی ابنیه و ترک خوردن برخی 
دیوارها وشکستن تیرهای برق شد.  استاندار کرمان 
با اشــاره به وقــوع زلزله ۵.۲ ریشتری شامگاه  پنج 
شنبه در کوهبنان گفت: به 1۵00 واحد مسکونی 
این شهرستان به دلیل وقوع زلزله آسیب جدی وارد 

شده است.
 رزم حسینی روز جمعه در بازدیداز مناطق زلزله زده 
شهرستان کوهبنان افــزود: از مجموع 400 منزل 
اصلی  کانون  عنوان  به  جــور  روستای  در  مسکونی 
زلزله 300 مورد به طور کامل آسیب دیده است. وی 
اظهار کرد: تاکنون 300 چادر در مناطق زلزله زده 

شهرستان کوهبنان برپا شده و بلافاصله پس از وقوع 
این حادثه ستاد مدیریت بحران تشکیل و از امروز 
آواربــرداری و امدادرسانی آغاز شده است.وی بیان 
کرد:ستاد بحران استان کرمان تنها راه برای اسکان 
موقت آسیب دیدگان زلزله و دیگر حوادث غیرمترقبه 
را در ساخت کانکس دیده و بر این اساس ساخت چهار 
هزار کانکس را آغاز کرده که 60 کانکس تاکنون آماده 

شده است. 
 در همین حال وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با 
همراهی استاندار کرمان، نمایندگان مردم کرمان 
و راور در مجلس،مدیران عامل اپراتورهای همراه و  
جمعی از مسئولان از مناطق زلزله زده شهرستان 

راور بازدید کردند.
آذری جهرمی در شورای اداری استان کرمان گفت: به 
عنوان مسئول ارتباطات کشور اگر در حوزه ارتباطات 

بحران برای مردم کرمان مشکلی ایجاد شده است از 
مردم عذرخواهی می کنم. وی افزود: متوسط پوشش 
ــد و در استان کرمان  ــاده ای در کشور 8۵ درص ج
70 درصد است و این امر نشان می دهد که پوشش 

جاده ای نیاز به توجه ویژه ای دارد.

زمین لــرزه ای به بزرگی ۵.۲ ریشتر ساعت ۲3:۲7 
چهارشنبه شب تهران را لرزاند.زمین لرزه ای که اگرچه 
گزارشی از خرابی و خسارت مالی آن منتشر نشد اما باعث 
وحشت گسترده مردم شد و  بنا بر گزارش ها یک دختر 
بچه 10 ساله بر اثر استرس  ناشی از زلزله جان سپرد 
و یک زن 70 ساله نیز دچار ایست قلبی شد. به گزارش 
ایرنا، این زمین لرزه که در استان های گیلان، البرز، قم، 
مرکزی و قزوین احساس شد در عمق هفت کیلومتری 

زمین رخ داد.
کانون این زلزله در مرز استان تهران و البرز و در سه 
کیلومتری مــلارد)اســتــان تهران( و هفت کیلومتری 
ــرز( و 9 کــیــلــومــتــری  ــبـ ــان الـ ــتـ ــت)اسـ مــشــکــیــن دشـ

شهریار)استان تهران( رخ داده است.
بر اثر این زلزله در خطوط تلفن برخی از مناطق تهران و 
کرج اختلال ایجاد شد و بلافاصله مردم از وحشت این 
زمین لرزه به خیابان ها ریختند و ترافیک شدیدی در 
خیابان ها ایجاد شد.  بسیاری از مردم نیز چهار شنبه 
شب را در خیابان ها و پارک ها  خوابیدند. سردار حسین 
رحیمی رئیس پلیس پایتخت نیز با اشاره به انتظام بخشی 
نیروی انتظامی پس از وقوع زمین لرزه گفت: از لحظه 
وقوع زلزله تمامی نیروهای پلیس تهران برای خدمت 

رسانی به شهروندان به حال آماده باش درآمدند.
بازگشایی  نیز  از  مدیر کل بحران استانداری تهران 
درهای ورزشگاه ها به روی مردم برای  اسکان در این 
محل ها خبرداد .همچنین  مدیر روابط عمومی آستان 
مقدس امام خمینی )ره( گفت: به دنبال وقوع زمین لرزه 
۵.۲ ریشتری ملارد، حرم مطهر امام خمینی )ره( آماده 
پذیرایی از مردم است. مرکز ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری تهران نیز  اعلام کرد: با توجه به حضور جمعی 

از شهروندان در خیابان ها و معابرعمومی بعد از وقوع 
زلزله، در سوله های مدیریت بحران، بوستان ها، مساجد 
و ورزشگاه های پایتخت بــرای حضور و اسکان کوتاه 
مدت مردم باز است و شهروندان برای اسکان اضطراری 

می توانند از این اماکن استفاده کنند.
 تمامی ادارات دولتی و مراکز آموزشی به جز مراکز 
خدمات رسان نیز در روز پنج شنبه در تهران ،قم والبرز 
تعطیل اعلام  شد .  در همین حال رئیس اداره اطلاع 
رسانی و روابــط عمومی آمــوزش و پــرورش شهر تهران 
گفت: امروز شنبه )۲ دی ماه( تمامی مدارس شهر تهران 
دایر هستند. رئیس سازمان امداد و نجات به ایسنا گفت: 
97 نفر در زلزله  چهار شنبه شب گذشته مصدوم شدند 
که از این تعداد ۵0 نفر در البرز، 34 نفر در تهران، 1۲ نفر 
در ساوه و یک نفر در قزوین بودند. این زلزله یک نفر فوتی 
در استان البرز داشت.روابط عمومی اورژانــس اعلام 
کرد: یک زن 70 ساله در تهران بر اثر حمله قلبی و یک 
دختربچه 10 ساله در البرز براثر استرس ناشی از زلزله 
جان خود را از دست دادند.این در حالی است که »بهمن 
خطیبی« فرماندار ملارد  پیشتر  با بیان این که در نتیجه 
وقــوع زلزله مــلارد در چهارشنبه شب هیچ مصدومی 
نداشتیم، افزود: اما ترس از وقوع زلزله و فرار سبب مرگ 
ــاردار و مصدومیت ۲0 نفر از شهروندان این  یک زن ب

منطقه شد.

احضار 18 نفر به دلیل پخش خبرهای دروغ از زلزله 	 
تهران

 درایــن میان بــازار شایعات دربــاره احتمال وقوع زلزله 
مهیب در تهران نیز داغ بود. در همین زمینه جانشین 
پلیس فتا گفت: 18 نفری که در اصلاح اطلاعات ارائه 

شده دروغین خود درباره زلزله چهار شنبه شب گذشته 
تهران اقدامی انجام ندادند احضار شدند.

 به گزارش رکنا، سرهنگ گودرزی، جانشین پلیس فتا 
گفت: در گشت زنی سایبری مشاهده شد تعدادی ادمین 
کانال های تلگرامی و نیز صاحبان صفحات اینستاگرامی 
برای جذب اعضا و فالوورهای خود و نیز جذابیت بیشتر 
کانال ها و صفحات اخبار نادرست و پیش بینی های 
غیرعلمی بارگذاری می کنند. وی ادامه داد: نفراتی 
در این باره مشخص شدند که همان شب زلزله به آنان 
اخطار داده شد تا سریعا به اصلاح اطلاعات وارد شده 

اقدام کنند .
جانشین پلیس فتا بیان کرد: روز  پنج شنبه گزارش 18 
نفری که در اصلاح اطلاعات ارائــه شده دروغین خود 
اقدامی انجام ندادند به نظر سرپرست دادسرای ناحیه 
31 تهران رسید. حسب دستور مقام قضایی پرونده 
مجرمانه برای آنان تشکیل شد و رسیدگی و تحقیقات در 

این پلیس در دست اقدام است.
در همین حال این زلزله چند پس لرزه داشت که این 
پس لرزه ها عمدتا ضعیف تر از زلزله اولیه بودند.دکتر 
علی مرادی رئیس مرکز زلزله نگاری پس از زمین لرزه 
چهارشنبه شب در مرز استان تهران و البرز گفته بود : با 
توجه به این که کانون این زلزله از گسل فعال استان البرز 

بوده است می توان احتمال داد که پس لرزه های زیادی 
را تا ساعات آینده داشته باشد.

رئیس مرکز زلزله نگاری کشور ابراز امیدواری کرده بود، 
پس لرزه های بیشتری با مقیاس کوچک رخ دهد چراکه 
در این صورت احتمال وقوع زلزله های قوی، ضعیف 
خواهد بود.مرادی در عین حال گفت: باتوجه به وقوع 
زلزله بزرگ با قدرت ۵.۲ ریشتری دیگر جای نگرانی 
برای وقوع زلزله های بزرگ تر وجود ندارد و مردم عزیز 
به شایعات در فضای مجازی و کانال های تلگرامی توجه 
نکنند. همچنین دکتر »علی بیت اللهی «دبیرکارگروه 
ملی زلزله  نیز اعلام کرده بود، تجربه های گذشته از وقوع 
زلزله در بم یا زلزله اخیر کرمانشاه نشان می دهد که زلزله 
تهران می تواند پیش لرزه باشد یا می توان این حادثه را در 

همین حد پایان یافته تلقی کرد.
 در عین حال حسین الماسی مدیر کل بحران استانداری 
تهران گفت: تمامی فرمانداران و شــهــرداران استان 
ــوزه خــدمــات شهری تــهــران، هــلال احمر و  تــهــران، ح
اورژانــس و دیگر نهادهای مربوط در آمــاده باش کامل 
هستند.  وی اظهار کرد: وقوع زلزله مجدد یا وقوع نیافتن 
آن در تهران و اطــراف آن به هیچ وجه قابل پیش بینی 
نیست و شهروندان سعی کنند آرامش خود را حفظ کنند 

و در عین حال هوشیار باشند. 

دستگیری 230 دختر و پسر در2 پارتی شب یلدا در تهران
رئیس پلیس امنیت اخلاقی تهران بزرگ گفت: ۲30 
نفر دختر و پسر دردو پارتی پنج شنبه شب گذشته در 

لواسان و فرمانیه دستگیر شدند.
به گــزارش ایرنا به نقل از پلیس پایتخت، سرهنگ 
ذوالفقار برفر اظهار کرد: پنج شنبه شب گذشته در 
دوعملیات جداگانه ماموران این پلیس ۲30 دختر و 

پسر را دستگیر کردند. 

وی در ادامه سخنان خود به جزئیات این دو عملیات 
دستگیری پرداخت و افزود: در باغی در لواسان تعداد 
140 نفر دستگیر شدند که به صورت مختلط در حال 
پایکوبی و مصرف مشروبات الکلی بودند که علاوه بر 

دستگیری محل مذکور نیز پلمب شد. 
رئیس پلیس امنیت پایتخت ادامه داد: همچنین در 
خانه ای در فرمانیه نیز پس از وصول خبر و هماهنگی 

های قضایی ماموران وارد خانه شدند که تعداد 90 نفر 
دستگیر شدند. 

به گفته وی، نفرات با به اشتراک گذاشتن تصاویر خود 
به صورت زنده در فضای مجازی ) اینستاگرام( دیگران 
را به شرکت در محل دعــوت می کــردنــد.  سرهنگ 
برفر خاطرنشان کرد: خواننده های این دو پارتی نیز 
دستگیر و به همراه ابزار خود به پلیس امنیت اخلاقی 

منتقل شدند.  به گفته وی، مقادیری مشروبات الکلی و 
مواد روان گردان نیز در این دو محل کشف شد. 

رئیس پلیس امنیت پایتخت به خــانــواده ها توصیه 
کرد مراقب فرزندان خود باشند و عواقب شرعی و 
قانونی حضور در این مکان ها را گوشزد کنند چرا که 
 زمینه ساز انحرافات بسیار و ارتکاب جرایم مختلف 

می شود.


